http://shibuya-komireku.net/

当、渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会　前会長の小倉基様には

療養中のところ、11月19日逝去されました(享年 84歳)。

小倉基前会長には、コミレク(旧コミスポ)設立当初より多大なお力添えをいただき、

また議員として区長として60年近くもの間渋谷区のためにご尽力いただきました。

長年にわたるご活動に感謝申し上げ、心より故人のご冥福をお祈り申し上げます。

なお、通夜・告別式は下記により執り行われますので、お知らせいたします。

　渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会

理事長　　松倉　邦雄

・故　人 小倉　基　様 （享年 84歳）

・日　時 通夜祭　　１１月２９日（日）　午後６～７時

葬場祭　　１１月３０日（月）　午前９時30分～11時

・場　所 桐ケ谷斎場　１階　雲の間

品川区西五反田5－32－20 ℡ 03-3491-0213

→五反田駅西口～東急バス7番乗り場（五反田～渋谷）

～桐ケ谷下車。＊タクシーの場合、基本料金くらい。

・喪　主 小倉　克城　様

村上　英子　様

記

平成27年11月20日

平成２７年１1月号

渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会

訃　報

http://shibuya-komireku.net/

    コミ・レク渋谷ニュース 144

＜バルーンテニス＞ ＜リングバトル ・ エクササイズ等＞

11月28日(土）　　　　 13：00～15：00 11月21日(土）　　　　 14:00～16：00
12月12日(土）　　　　 〃 11月28日(土）　　　　 〃

12月26日(土）　　　　 〃 12月５日(土）　　　　 〃

１月９日(土）　　　　 〃 12月12日(土）　　　　 〃

１月23日(土）　　　　 〃 12月19日(土）　　　　 〃
２月13日(土）　　　　 〃 12月26日(土）　　　　 〃

中高年対象 11月19日(木）　 9：30～11：00 ひがし健康プラザ

11月26日(木）　 〃 〃

12月３日(木）　 〃 〃

12月10日(木）　 〃 〃

12月17日(木）　 〃 〃

12月24日(木）　 〃 〃

小学生のヒップホップ　さんびー

3B体操とHIPHOPのコラボクラス！

音楽に合わせて楽しく踊りましょう！

１１月２８日（土）

１２月２６日（土）
　先着　２０名

 ご予約・お問い合わせ ⇒ ３b.uchikoshi@gmail.com 　(要予約)

地域巡回教室

11月21日(土）　　　　9：00～11：00 大山公園運動場

11月27日(金）　　　　 〃 〃

12月５日(土）　　　 〃 〃

12月11日(金）　　　　 〃 〃

12月19日(土）　　　 〃 〃

12月25日(金）　　　 〃 〃

〘HIPHOP feat.３Ｂ！〙

地域巡回普及教室～ペタンク

渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会

地域巡回普及教室～３Ｂ体操

スポーツディ

14：00～15：00

ひがし健康プラザ・アリーナ

地域巡回教室

リフレッシュ氷川

＜講師：打越(うちこし)麻里子先生＞

好き好きスポーツディ

スポーツセンター・小体育室

    コミ・レク渋谷ニュース 144

Walking 42

都内の平地でも木々が色づき始めました。下旬には見ごろを迎えることでしょう。

小石川後楽園の大名庭園の整備された美しい紅葉をみた後は、小石川植物園へ。

江戸幕府の小石川御薬園の流れをくむ小石川植物園は、広大な園内で約4,000種の

植物が栽培されています。いろいろな紅葉・黄葉を楽しみに園内を散策しましょう。

： １１ 月２８日 (土)  午後 1 時　 ＊小雨決行
： 渋谷駅モヤイ像前

： １００円（保険代）　　＊日にち変更！ ご注意下さい！！

： 事務局　　吉備　厚子　（℡ ３３５６－１９５７ )

Walking 43

赤坂・六本木界隈のクリスマス・イルミネーションを巡ります。

： １２ 月１３ 日(日)  午後 ３ 時　 ＊小雨決行

： 渋谷駅モヤイ像前

　　  忘 年 会

恒例の「ペタンク＆忘年会」を今年も開催いたします。会場は、今やおなじみの

南新宿・葵会館です。皆様お誘い合わせてのご参加をお待ちしています！！

＊ペタンク
＊忘年会

 2,000円
１１ 月 ３０ 日  (月）
レクリエーション部長

　森川　勝司　（℡＆Fax ３３７８－４８９９ )

お問合せ

「ペタンク＆忘年会」開催します！

募集〆切 ：

申し込み ：

渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会

紅葉を求めて…後楽園～小石川植物園へ

参 加 費 ：

午後５時～

午後３時～

参 加 費

日　　時 １２ 月６ 日(日)：

集合日時

集合場所

夜空に輝くイルミネーションを観に…

集合日時

集合場所

7

    コミ・レク渋谷ニュース 144

ニュー駅伝

恒例の「しぶやニュー駅伝」も今年で66回目を迎えます。初めての方も大歓迎です！

スタッフとしてお手伝いいただける方は、電話・ファクスでお申込み下さい。

2016 年　１ 月 ２４ 日  (日）

２５ 名 ※詳細は例年通り各自に

１1 月 ２８ 日  (土） 　ご案内いたします

事務局　吉備 厚子（℡＆Fax ３３５６－１９５７ )

　「しぶやニュー駅伝 2016  ・スタッフ募集」申込書

吉備（Fax ３３５６－１９５７）

いずれかに〇を付けてください 森川（Fax ３３７８－４８９９）

　　・　ペタンクのみ参加　　　　　　　・　忘年会のみ参加　　　　　　　・　ペタンク、忘年会ともに参加

募集〆切 ：

日　　時

募集人員

地　区 氏　　　　名 電　話　番　号

電　話　番　号

12/6　「ペタンク＆忘年会」参加申込書

切り取り

切り取り

地　区 氏　　　　名

：

：

：

申し込み

「しぶやニュー駅伝 2016」スタッフ募集！

「ペタンク＆忘年会」のお知らせは前頁に！

渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会

8